
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2022/827 

(2022. gada 20. maijs), 

ar kuru labo Īstenošanas regulas (ES) 2019/1842, ar ko nosaka noteikumus Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvas 2003/87/EK piemērošanai attiecībā uz sīkāku kārtību, kā izdarāmi bezmaksas 

emisijas kvotu iedales pielāgojumi sakarā ar darbības līmeņa izmaiņām, dāņu valodas versiju 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvu 2003/87/EK (2003. gada 13. oktobris), ar kuru nosaka sistēmu 
siltumnīcas efektu izraisošo gāzu emisijas kvotu tirdzniecībai Savienībā un groza Padomes Direktīvu 96/61/EK (1), un jo 
īpaši tās 10.a panta 21. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas Īstenošanas regulas (ES) 2019/1842 (2) dāņu valodas versijā 6. panta 1. un 2. punktā ir kļūda, kas maina 
noteikumu nozīmi.

(2) Tāpēc Īstenošanas regulas (ES) 2019/1842 dāņu valodas versija būtu attiecīgi jālabo. Tas neskar pārējo valodu 
versijas.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Klimata pārmaiņu komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

(Neattiecas uz latviešu valodas versiju)

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2022. gada 20. maijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

(1) OV L 275, 25.10.2003., 32. lpp.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2019/1842 (2019. gada 31. oktobris), ar ko nosaka noteikumus Eiropas Parlamenta un Padomes 

Direktīvas 2003/87/EK piemērošanai attiecībā uz sīkāku kārtību, kā izdarāmi bezmaksas emisijas kvotu iedales pielāgojumi sakarā ar 
darbības līmeņa izmaiņām (OV L 282, 4.11.2019., 20. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.5.2022. L 147/25  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2022/827 (2022. gada 20. maijs), ar kuru labo Īstenošanas regulas (ES) 2019/1842, ar ko nosaka noteikumus Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas 2003/87/EK piemērošanai attiecībā uz sīkāku kārtību, kā izdarāmi bezmaksas emisijas kvotu iedales pielāgojumi sakarā ar darbības līmeņa izmaiņām, dāņu valodas versiju 

